
UCHWAŁA NR 295/XXVIII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia przez Radę Gminy przepisów umożliwiających 
przyznawanie stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję Pana Jana Eugeniusza Saniewskiego, dotyczącą przyjęcia przez Radę 
Gminy Zambrów przepisów umożliwiających przyznawanie stypendiów dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie 
rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66C8029-FAF8-4109-9878-895163020BAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 295/XXVIII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 02.02.2022 r. do Urzędu Gminy Zambrów, na adres poczty e-mail, wpłynęła petycja z dnia 
02.02.2022 r., kierowana do Rady Gminy Zambrów, sygnowana przez Pana Jana Eugeniusza Saniewskiego, 
zam. Sędziwuje 39, 18-300 Zambrów, dotycząca przyjęcia przez Radę Gminy Zambrów przepisów 
umożliwiających przyznawanie stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2022 r. po 
zapoznaniu się z treścią petycji stwierdziła, że postulaty zgłoszone przez Wnioskodawcę, dotyczące przyjęcia 
przez Radę Gminy Zambrów przepisów umożliwiających przyznawanie stypendiów dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych, są zasadne i uprawnione. Po przeanalizowaniu przedstawionych we wniosku żądań i po 
dokonaniu analizy stanu prawnego, uznała ze działania organów Gminy w tej sprawie będą zgodne z prawem, 
to jest w jego granicach i na jego podstawie. Stwierdziła również, że przy opracowaniu projektu uchwały Rady 
Gminy wskazane byłoby uwzględnienie niektórych zapisów projektu Regulaminu przyznawania Stypendiów 
Gminy Zambrów dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Zambrów, stamowiącego załącznik do przesłanej petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów wydała opinię, iż zasadne jest podjęcie przez Radę 
Gminy Zambrów działań dotyczących przyjęcia przez nią przepisów umożliwiających przyznawanie 
stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66C8029-FAF8-4109-9878-895163020BAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2022-02-25T11:08:27+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




